
ZARZĄDZENIE NR 78/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 167/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 17 sierpnia 2011 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Berger, pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 167/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 17 sierpnia 2011 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Pani Beacie Berger, pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu 
Śląskim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 7BDFEE99-FD7A-49A1-A05E-4892C385E706. Podpisany Strona 1


		2019-04-01T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




